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رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا بار دیگر بر قصور 
سازمان محیط زیست در ماجرای اتوبوس خبرنگاران 
تأکید کرد. به گزارش ایسنا، سردار سیدکمال‌هادیانفر 
در حاشیه همایش فصلی روسا و فرماندهان پلیس راهور 
مدیریت ترافیک، استفاده از دانش و فناوری روز و افزایش 
سرعت در ارائه خدمات به شهروندان را از اولویت‌های 
مهم پلیس راهور برشمرد و گفت:‌ باید سرعت و کیفیت 
خدمات ارائه شده به شهروندان را همواره افزایش دهیم 
و علی‌رغم اقدامات خوبی که تاکنون انجام شده باز هم در 
این مسیر حرکت کنیم.رئیس پلیس راهور ناجا در پاسخ 
به پرسشی درباره وضعیت ترافیک در تهران و کلان‌شهرها 
گفت: زیرساخت‌های ترافیکی در تهران و دیگر کلان‌شهرها 
گنجایش این تعداد افزایش خودرو و وسیله نقلیه را ندارد. 
شما ببینید سالانه یک و نیم میلیون دستگاه خودرو به 
تعداد خودروهای کشور اضافه می‌شود و متأسفانه از آن 
طرف هیچ خروجی محسوسی وجود ندارد یا اگر هم هست 
بسیار کم است.وی تصریح کرد: ما با برنامه وزارت صمت 
برای افزایش تولید خودرو هیچ مخالفتی نداریم اما باید 
موضوع اسقاط خودروهای فرسوده نیز در برنامه وزارت 
صمت و سازمان حفاظت محیط زیست قرار بگیرد و آن را 
در اولویت قرار دهند تا از آن طریق یک تناسبی میان ورود 
خودروهای جدید و خروج خودروهای فرسوده برقرار شود.
رئیس پلیس راهور ناجا به موضوع کرونا و تغییر ساعات 
طرح ترافیک در پایتخت نیز اشاره کرد و گفت:‌ با توجه 
به شیوع کرونا و تأکیداتی که در خصوص استفاده از ۳۰ 
درصد ناوگان حمل و نقل عمومی شده بود و همچنین 
ترس شهروندان از استفاده از حمل و نقل عمومی، میزان 
استفاده از خودروهای شخصی افزایش یافت. متأسفانه در 
حال حاضر ناوگان حمل و نقل عمومی در کلان شهرهای 

ما ناکارآمد است و به میزان کافی نیست.
هادیانفر ادامه داد: طرح ترافیک بین ۱۰ تا ۱۵ درصد در 
موضوع ترافیک و کاهش آن تأثیر دارد و یک نسخه نهایی 
برای موضوع ترافیک نیست و در کنار آن باید تناسب ورود 
خودروها و اسقاط خودروها، ‌توسعه ناوگان حمل و نقل 
عمومی، نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی و دیگر موارد 
نیز مد نظر قرار بگیرد که این موضوع نیازمند یک اقدام 
جمعی و همگانی است و سازمان‌های مسئول باید در این 
زمینه وظایف خود را انجام دهند.رئیس پلیس راهور ناجا به 
تأثیر ساعات کاری در ترافیک نیز اشاره کرد و گفت: هنوز 
مدارس باز نشده و به تبع آن سرویس مدارس و والدینی که 
فرزندان خود را به مدرسه می‌برند نیز وارد چرخه ترافیک 
نشده‌اند. در این شرایط وضعیت ترافیک این است. برای حل 
آن می‌توان زمان آغاز و پایان را تغییر داد و با توزیع ساعات 
شروع کاری ادارات این مسئله کاهش پیدا کند.وی از تردد 
خودروهای تک سرنشین نیز انتقاد کرد و گفت:‌وقتی گفته 
می‌شود که باید همه ارکان دست به دست هم دهند تا 
موضوع ترافیک حل شود مربوط به همین موارد است. اگر 
ناوگان حمل و نقل عمومی قوی باشد مردم به جای استفاده 
از خودروی شخصی به سمت استفاده از ناوگان حمل و نقل 

عمومی می‌آیند. به عنوان مثال ما در ترافیک صبحگاهی از 
هر ۱۰ دستگاه خوردوی سواری ۸ دستگاه خوردوی تک 
سرنشین است. مردم هم باید این موارد را رعایت کنند.
وی ادامه داد:‌ در تهران و دیگر کلان شهرها روسای پلیس 
راهور متناسب با شرایط ترافیکی هر منطقه پیشنهاداتی را 
برای مدیریت و کاهش ترافیک به شورای ترافیک اعلام 
کرده‌اند.وی به موضوع آلودگی هوا در فصل سرما نیز 
اشاره کرد و گفت:‌ طرح ترافیک توسط شهرداری‌ها اجرا 
می‌شود. در روزهای پایانی پاییز و در ایام سرمای هوا ما 
حتما شاهد افزایش آلودگی هوا خواهیم بود و اجرای طرح 
ترافیک و اینکه تنها ۱۰۵ هزار خودرو بتوانند وارد یک 
محدوده مرکزی شهر به عنوان آلوده‌ترین نقاط، بشوند؛ چرا 
که در مرکز شهرها آلودگی هوا بیشتر است. البته همان 
طور که گفتم ناوگان فرسوده خودرویی و ناوگان حمل و 
نقل عمومی نیز باید مورد توجه قرار بگیرد.رئیس پلیس 
راهور ناجا به پرسشی درباره سهم دیگر ارکان یعنی راه 
و خودرو در وقوع تصادفات نیز پاسخ داد و گفت:‌ ۵۲۰۰ 
نقطه حادثه‌خیز در کشور داریم که ۲۶۰ نقطه از آن طی 
سال‌های گذشته از سوی وزارت راه ایمن‌سازی شده است.

هادیانفر افزود: ۴۴ درصد فوتی‌های ما در تصادفات 
رانندگی در همین امسال در نقاط حادثه‌ساز بوده که این 
نشان می‌دهد باید اراده‌ای جدی برای ایمن‌سازی نقاط 
حادثه‌خیز در جاده‌ها انجام شود و ما در حوزه خودرو نیز 
بر این موضوع تأکید داریم و با اصرار و پافشاری پلیس 
بود که تولید پراید و سواری پژو ۴۰۵ متوقف شد. البته 
که براساس اعلام سازمان بهداشت جهانی عامل انسانی 
بیشترین سهم را در وقوع حوادث دارد اما ما طبق قانون 
سهم تمامی دستگاه‌ها را در حوادث مشخص می‌کنیم.

رئیس پلیس راهور ناجا در پاسخ به پرسش ایسنا درباره 
رأی نهایی پلیس در ماجرای حادثه رخ داده برای اتوبوس 

خبرنگاران که منجر به مرگ مهشاد کریمی و ریحانه 
یاسینی از خبرنگاران ایسنا و ایرنا شده بود، گفت:‌ ما در 
همین ماجرای اتوبوس خبرنگاران نیز سهم تمام دستگاه‌ها 
را مشخص کردیم و گزارش نهایی آن را به دستگاه قضایی 
ارسال کردیم. براساس بررسی‌هایی که در شورای ترافیک 
انجام شد تخلف راننده در وقوع این تصادف محرز شد اما 
دیگر بخش‌ها نیز سهم داشتند از جمله نقص فنی اتوبوس 
و قصور سازمان حفاظت محیط زیست به عنوان میزبان در 
تأمین وسیله مناسب برای این مأموریت بود که ما سهم هر 
کدام را مشخص کرده و به دادسرا تحویل دادیم.هادیانفر 
در پایان درباره سختگیری‌های پلیس و اعمال قانونی نیز 
گفت:‌ آنچه که پلیس انجام می‌دهد اقدامی است برای حفظ 
جان شهروندان و رانندگان و اقداماتی نظیر جریمه و... نیز 
در همین راستا انجام می‌شود. ما امیدواریم که شهروندان 
عزیز نیز همکاری لازم را با پلیس داشته باشند و قوانین و 

مقررات را رعایت کنند.
ورود پلیس به ماجرای جایگاه‌های سوخت

فرمانده ناجا از ورود پلیس به ماجرای هک شدن جایگاه‌های 
سوخت خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتری در 
حاشیه همایش فصلی روسا و مدیران پلیس راهور  درباره 
اقدامات پلیس به ماجرای هک شدن جایگاه‌های سوخت 
گفت: در این مورد همکاران من در معاونت فاوا و پلیس فتا 
وارد عمل شده و در کنار دیگر دستگاه‌ها کمک کردند و در 
حال کمک هستند.وی درباره اینکه ایا افرادی هم در این 
خصوص دستگیر شده‌اند یا خیر به ایسنا گفت: جزئیات این 
موضوع اعلام خواهد شد اما اقدامات خوب و موثری از سوی 
پلیس انجام شده و همکاران من کمک‌های خوبی کرده‌اند.

فرمانده ناجا در ادامه اقدامات پلیس راهور را اقداماتی رو به 
جلو توصیف کرد و گفت: هوشمندسازی و تحول سیستمی، 
افزایش کیفیت و سرعت ارائه خدمات به مردم، استفاده 

از تجهیزات به روز و... در مجموعه پلیس راهور وجود 
داشته و ما امیدواریم که بتوانیم این مسیر را با سرعت 
بیشتری نیز ادامه دهیم چرا که این موضوع جزو تأکیدات 
مقام معظم رهبری نیز محسوب شده و باید در خدمت 
به مردم با سرعت حرکت کنیم.اشتری تحول و سیستمی 
شدن برای پیشگیری از تصادفات و تلفات جاده‌ای را امر 
مهمی توصیف کرد و گفت: البته باید توجه داشته باشیم 
که دستگاه‌های مختلفی در این زمینه مسئول هستند و 
نباید صرفا از ناجا انتظار انجام تمام اقدامات را داشته باشیم. 
حدود ۳۰ دستگاه در این زمینه دارای مسئولیت مستقیم 
و غیرمستقیم هستند که ما امیدواریم به سهم خود در این 
خصوص توجه کنند. البته پلیس در حال حاضر نیز اقدامات 
خوبی انجام داده و توانسته‌ایم علیرغم افزایش خودرو و 
موارد دیگر تصادفات رانندگی را در سراسر کشور کاهش 
داده و جانباختگان ناشی از تصادفات را نیز کم کنیم اما در 
این زمینه همان طور که گفتم دیگر دستگاه‌ها نیز دارای 
مسئولیت هستند و البته که خود مردم نیز نقش پررنگی 
بر عهده دارند که باید با رعایت قوانین و مقررات با پلیس و 
در واقع برای حفظ ایمنی و جان خودشان همراهی کنند.
فرمانده ناجا در پاسخ به پرسشی درباره برخورد با تخلفات 
حادثه‌ساز به ایسنا گفت:‌ در مورد تخلفات حادثه‌ساز به 
مأموران نیز تأکید کردم که به هیچ عنوان کوتاهی نکنند 
چرا که این قبیل از تخلفات باعث می‌شود که جان مردم 
به خطر بیفتد و در واقع عده‌ای معدود از رانندگان قانون 
شکن جان دیگر کاربران ترافیکی را نیز به خطر می‌اندازند 
و به همین جهت تأکید داریم که حتما با این موارد برخورد 
شود و این برخورد نیز در راستای آرامش و امنیت همه 

شهروندان است.
اشتری در پاسخ به سوال دیگری پیرامون منع تردد شبانه 
و احتمال لغو آن نیز گفت:‌ این محدودیت‌ها از سوی ستاد 
ملی مقابله با کرونا اجرا شده و ما هر آنچه که این ستاد 
تصویب کند اجرا خواهیم کرد. در خصوص منع تردد شبانه 
نیز ما تابع تصمیمات ستاد هستیم.وی با بیان اینکه برخورد 
با تخلفات رانندگی باید با اقتدار و رعایت احترام انجام شود، 
گفت:‌ قطعا کسانی که اقدام به خطرآفرینی در حوزه ترافیک 
کنند متخلف بوده و پلیس باید با اقتدار با آنان برخورد کند.
اشتری درباره اینکه چرا پلیس با دیگر دستگاه‌ها نیز چنین 
برخوردی نمی‌کند،‌ گفت: طی سال‌های گذشته پلیس 
چنین برخوردهایی را با خودروسازان و وزارتخانه‌های 
مسئول نیز داشته و اتفاقا اقتدار ما در برخورد با مسئولانی 
که مقررات را رعایت نمی‌کنند بیشتر است. با همین 
پیگیری ما تولید خودروهای ناایمن متوقف شد.وی درباره 
اسقاط خودروها نیز گفت:‌ در حوزه اسقاط خودروها نیز 
در جلسات مختلف این موارد را اعلام کرده و قطعا با 
دستگاه‌هایی که قصور داشته باشند برخورد می‌شود. در 
این زمینه ما مکاتبه کردیم و درخواست‌های خود را مطرح 
کردیم. امیدواریم در دولت سیزدهم که اراده برای حل 
مشکلات و همکاری با ناجا را دارد این موارد با سرعت 

بیشتری نیز مطرح و پیگیری شود.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا  تاکید کرد

قصور محیط زیست درحادثه اتوبوس خبرنگاران
 طرح ترافیک نسخه‌نهایی حل ترافیک نیست

بازداشت فروشنده غیر مجاز آثار هنری در تهران
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از دستگیری فروشنده غیر مجاز آثار هنری یک 
هنرمند در شمال تهران خبر داد.به گزارش میزان، داود معظمی گودرزی بیان 
داشت: در پی کسب خبری مبنی بر این که افرادی در شبکه‌های اجتماعی، 
در حال فروش و توزیع آثار هنری و کتب یک هنرمند می‌باشند، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.وی اظهار داشت: پس از 
اطمینان از صحت موضوع و کشف ۳ کانال تلگرامی در شبکه‌های اجتماعی، 
تیمی از مأموران هویت مدیران کانال را بررسی و مشخص شد که مدیران این 
کانال‌ها یک شخص می‌باشد.رئیس پلیس فتا با بیان اینکه مخفیگاه متهم در 
شمال تهران شناسایی شد، خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی‌های قضائی متهم 
در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از آن مکان تجهیزات الکترونیکی مربوط 
کشف و توقیف شد.معظمی در پایان به برخورد پلیس با فروشندگان غیر مجاز 
آثار و کتب در فضای مجازی تاکید کرد و گفت: شهروندان می‌توانند درصورت 
مشاهده موارد مشابه و مشکوک موضوع را از طریق سایت اینترنتی پلیس فتا 

ناجا به آدرس www.cyberpolice.ir اطلاع رسانی کنند.

بازداشت عاملان تخریب خودرو‌های شهروندان 
در جنوب پایتخت

رئیس پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری عاملان 
تخریب ۶ دستگاه خودرو‌های شهروندان ساکن در محله نبرد خبر داد و گفت: 
متهمان در مخفیگاهشان دستگیر شدند.به گزارش میزان، علی محمدی اظهار 
داشت: اواخر هفته گذشته در پی تماس شهروندان با مرکز ۱۱۰ مبنی بر عربده 
کشی و فحاشی و تخریب ۶ دستگاه خودرو، توسط افراد ناشناس سریعاً تیمی 
از ماموران پایگاه ششم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ وارد عمل شدند.وی 
افزود: با بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد ۳ شرور طی اختلاف شخصی با 
یکی از اهالی محل ضمن عربده کشی و قدرت نمایی شیشه‌های شش دستگاه 
خودروی شهروندان ساکن در محل را تخریب کرده و پیش از حضور پلیس 
از محل وقوع جرم به سرعت گریخته اند.رئیس پایگاه ششم پلیس امنیت 
عمومی تهران تصریح کرد: با اخذ دستورات قضائی و طی یک اقدام ضربتی 
صبح روز هشتم آبان ماه تیمی از ماموران پلیس امنیت عمومی پایتخت ۲ نفر 
از عاملان اصلی را در مخفیگاهشان در حوالی اتوبان محلاتی دستگیر و برای 
ادامه تحقیقات به مقر پلیس امنیت عمومی پایتخت انتقال دادند.محمدی در 
ادامه به معرفی این افراد شرور به دادسرا اشاره و خاطر نشان کرد: تلاش برای 

دستگیری سایر مرتبطان این پرونده همچنان در دستور کار پلیس قرار دارد.

بازداشت عامل فروش سلاح‌های جنگی 
و شکاری غیر مجاز

رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری یکی از 
فروشندگان سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز که در فضای مجازی به تبلیغ 
فروش ساح می‌پرداخت خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم ۲ قبضه ساح 
گرم و ۸۸۸ عدد فشنگ کشف شد.به گزارش میزان، صادق قره باقری اظهار 
داشت: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران در راستای مقابله با 
عوامل ناامنی و برخورد جدی با مجرمان، با اشراف کامل اطلاعاتی موفق شدند 
یکی از فروشندگان ساح و مهمات جنگی و شکاری غیرمجاز را در فضای 
مجازی شناسایی کنند.وی بیان داشت: با شناسایی هویت متهم و مخفیگاه 
وی در حوالی شهرک غرب، نتیجه تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی منعکس 
و دستور دستگیری متهم و بررسی از داخل مخفیگاهش اخذ شد.رئیس پایگاه 
دوم پلیس امنیت عمومی تهران تصریح کرد: ماموران این پایگاه در صبح هشتم 
آبان ماه به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند در این عملیات پلیس ضمن 
دستگیری متهم، ۲ قبضه سلاح شکاری غیر مجاز، ۳۹۱ عدد فشنگ جنگی و 
۴۹۷ عدد فشنگ سلاح شکاری کشف کنند.قره باقری با بیان اینکه متهم پس 
از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد، خاطر نشان 
کرد: پلیس به طور جد با عاملان فروش ساح غیر مجاز در فضای مجازی 
برخورد شدید صورت خواهد داد و از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده 
اینگونه موارد سریعا موضوع را با پلیس از طریق سامانه ۱۱۰ در میان بگذارند.

رسوایی‌های سریالی در شهرداری
تعدادی از کارمندان شهرداری کرمانشاه به اتهامات مالی توسط وزارت اطلاعات 
بازداشت شدند.به گزارش رکنا از کرمانشاه، علت این بازداشت بنابر گفته منابع 

آگاه، اتهامات مالی است.

کلاهبرداری از مسافران در پایانه غرب تهران
مرد جوانی که از مسافران در پایانه غرب تهران کلاهبرداری می کرد، بازداشت 
شد.به گزارش رکنا، با وقوع کلاهبرداری‌های متوالی از مسافران در پایانه غرب 
تهران موضوع رسیدگی به موضوع با دستور بازپرس پرونده در دستور ماموران 
کلانتری 209 پایانه غرب قرار گرفت. ماموران کلانتری با توجه به اظهارات 
شکات، و بازبینی دوربین‌های مداربسته چهره متهم را شناسایی کردند.ماموران 
کلانتری متوجه شدند، متهم به تازگی از تبریز به تهران آمده است و با شیوه 
و شگرد چرب زبانی از مسافران در پایانه غرب تهران که در کار با دستگاه 
خودپرداز ناتوان بودند، کلاهبرداری کرده است.تحقیقات ادامه داشت تا اینکه 
دوشنبه ماموران کلانتری 209 پایانه غرب در حال گشت زنی بودند که متهم 
را هنگام ارتکاب جرم در پایانه غرب مشاهده و در یک تعقیب و گریز پلیسی 
بازداشت کردند. متهم پس از انتقال به کلانتری پس از مشاهده مدارک موجود 

لب به اعتراف گشود.

کشف نوزاد 2 ماهه در تبریز
مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی از پذیرش نوزاد رها شده در شیر خوارگاه 
بهزیستی استان خبر داد.فرگل صحاف در گفتگو با رکنا، با ارایه توضیحاتی در 
خصوص نوزاد رها شده در منطقه ولیعصر جنوبی، اظهار داشت: حدود ساعت 
۵ صبح، طی تماس مردمی  با کلانتری ۱۷، بلافاصله اقدامات لازم در خصوص 
تحویل نوزاد دختر رها شده صورت پذیرفته و در ساعت ۶ صبح تحویل شیر 
خوارگاه بهزیستی شد.وی افزود: نوزاد دختر  دوماهه، با جای جراحی در سرش، 
هم اکنون در شیر خوارگاه بهزیستی استان پذیرش و حال عمومی نوزاد خوب 
است و آزمایشات اولیه در حال انجام است.وی یاد آور شد : براساس وظایف و  
فرآیند‌های تعریف شده در بهزیستی، نوزادان رها شده در شیر خوارگاه، پذیرش 
می‌شوند و سپس پیگیری‌های لازم و اقدامات مددکاری در خصوص نوزاد رها 

شده انجام می‌شود.

سرقت با چاشنی شربت مسموم در قم
سارق سابقه دار که با شگرد بیهوش کردن،از طعمه‌هایش سرقت میکرد دستگیر 
شد.رسیدگی به این پرونده با دستگیری متهم توسط پلیس آگاهی استان  قم 
آغاز شد و ماموران در جریان تحقیقات خود دریافتند که متهم با تعارف شربت 
نذری طعمه‌های  خود را بیهوش کرده و اموال آنها را سرقت می‌کرد.به گزارش 
رکنا، به گفته رئیس پلیس آگاهی متهم سوژه‌های خودرا از بین افراد متدین و در 
اطراف حرم مطهر فاطمه معصومه)س(انتخاب کرده و با اصرار شربت به اصطلاح 
نذری را که با انواع قرص‌های خواب آور آلوده کرده بود به آنها می‌خوراند.

سرهنگ  میکائیل قهرمانپور افزود: سارق 40ساله و مرد است که سابقه سرقت 
نیز در پرونده خود دارد.وی با اشاره به اعتراف متهم مبنی بر سرقت ازشش زن 
و مرد سرقت گفت: مقادیری طلا و چند میلیون تومان از شاکیان به سرقت رفته 
است.آقای اسماعیالیان بازپرس شعبه 5دادسرای عمومی وانقلاب استان قم هم 
با اشاره به مسافرت متهم به برخی از استان‌های جنوبی و شرقی کشورگفت: 
امکان سرقت دراستان‌های دیگر از سوی متهم وجود دارد، بنابراین از رسانه‌ها  
خواسته شده چهره او را نشان دهد. شاکیان احتمالی در استان قم ودیگر 
استان‌ها می‌توانند به پلیس آگاهی محل اقامت خود مراجعه وطرح شکایت کنند.

اخبار کوتاه

فرماندهی انتظامی تهران بزرگ: بزرگترین باند هک اینستاگرام 
بیش از ۳۰۰۰ نفر در کشور دستگیر شدند.سردار سرتیپ 
حسین رحیمی گفت: در پی مراجعه چند نفر از همشهریان 
تهرانی به پلیس فتا پایتخت مبنی بر دسترسی غیرمجاز به 
حساب کاربریشان در شبکه‌های اجتماعی از جمله اینستاگرام 
مراتب به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار 
گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود:‌این مالباختگان اظهار 
می‌داشتند که حساب‌های کاربری آن‌ها مورد هجوم افراد 
ناشناس قرار گرفته و سوء استفاده شده است به طوری که 
در قسمت پیام‌ها از مخاطبان و دنبال کنندگانشان درخواست 
واریز وجه کرده اند و در برخی موارد مبالغی واریز گردیده 
است.سردار رحیمی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا تهران 

بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و با بررسی‌ها فنی 
و سایبری موفق شدند ردپای مجرمان را در فضای مجازی 
و حقیقی شناسایی کنند و پس از تشریفات قضایی اعضای 
اصلی این باند ۶ نفره را در یک عملیات غافلگیرانه در سه 
نقطه خارج تهران به صورت همزمان دستگیر و به پلیس 
فتا پایتخت منتقل نمودند که تاکنون در بررسی‌های اولیه 
حدود ۷۰۰ پرونده مفتوح در تهران بزرگ شناسایی گردیده 
است.رئیس پلیس پایتخت گفت: متهمان در اظهارات اولیه به 
دسترسی غیرمجاز به صفحات بیش از ۳۰۰۰ نفر از کاربران 

اینستاگرام در کشور اقرار کردند که بررسی‌های تکمیلی در 
حال انجام می‌باشد.این مقام پلیس بیان داشت: مجرمان پس 
از حضور در پلیس فتا با خیال اینکه ردی از خود بر جای 
نگذاشته اند، همه چیز را انکار می‌کردند، اما پس از مشاهده‌ی 
ادله دیجیتال جمع آوری شده توسط پلیس به جرم خود 
اقرار کردند.مجرمان بیان داشتند اکثر مالباختگان مورد نظر 
ما افرادی بودند که از رمز‌های ساده و قابل حدس نظیر شماره 
تلفن همراهشان استفاده می‌نمودند.سردار رحیمی با اشاره 
به لزوم فعالسازی تایید هویت دومرحله‌ای برای حساب‌های 

کاربری شبکه‌های اجتماعی به شهروندان توصیه کرد: در 
هنگام فعالیت در شبکه‌های اجتماعی تنظیمات امنیتی 
و حریم خصوصی را رعایت کنند و از در اختیار گذاشتن 
اطلاعات حساب کاربری خود به دیگران خودداری کنند.وی 
توصیه کرد: در صورتی که پیامی در شبکه‌های اجتماعی از 
سوی دوستان و یا آشنایانتان مبنی بر درخواست واریز وجه 
دریافت نمودید حتما از طرق دیگر نظیر برقراری تماس تلفنی 
صحت محتوای پیام ارسالی را قبل از واریز وجه احراز نمایید 
و در صورت مواجهه با هرگونه موارد مشکوک آن را از طریق 
سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir بخش 
گزارش‌های مردمی و یا طی تماس با شماره تلفن ۱۱۰ با ما 

در میان بگذارند.

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتای ناجا بر ضرورت توجه به امنیت کیف پول ارزهای 
دیجیتال تاکید کرد.سرهنگ علی‌محمد رجبی در گفت‌وگو 
با ایسنا، با بیان اینکه ورود عجولانه و بدون دانش فنی به 
عرصه خرید و فروش ارزهای دیجیتال می‌تواند سرمایه 
کاربران را با خطر مواجه کند، گفت: لذا کاربران و فعالان 

این حوزه باید قبل از ورود به این فضا حتما اطلاعات خود را 
درباره این موضوع کامل کرده و با دانش کافی وارد این فضا 
شوند.وی با بیان اینکه به هیچ عنوان افراد نباید با اطلاعات 
کم یا با اتکا به اطلاعات افراد غیرقابل اعتماد وارد این فضا 
شوند، گفت:‌در همین راستا نیز توصیه می‌شود که اگر کاربری 
آشنایی لازم با این حوزه را ندارد، حتما قبل از سرمایه‌گذاری 

از مشاوره و راهنمایی چندنفر از افراد خبره و مورد اعتماد در 
این حوزه استفاده کند.رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از 
جرائم سایبری پلیس فتای ناجا، معرفی توکن‌های بی ارزش 
و کلاهبرداری از کاربران، افزایش ریسک مسدود شدن دارایی 
کاربران ایرانی با عنوان احراز هویت و هدایت به صرافی‌های 
جعلی و غیر واقعی را از جمله پیامدها و خطرات حضور افراد 

کم اطلاع در عرصه رمز ارزها دانست و گفت:‌ کاربرانی که 
قصد ورود به این فضا را دارند لازم است حتما اطلاعات کاملی 
در خصوص نحوه خرید و فروش در این بستر داشته باشند. 
رجبی ادامه داد:‌ در گام بعد نیز لازم است، کاربران بدون 
توجه به تبلیغات اغوا کننده فعالیت خود را ادامه دهند و حتما 

ایمنی کیف پول الکترونیک خود را افزایش دهند.

دستگیری بزرگترین باند هک اینستاگرام در کشور

هشدار پلیس در مورد ایمنی کیف پول‌های ارز دیجیتال

اعلام مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی تویوتا کرسیدا رنگ سفید روغنی 
سال 1992 شماره شاسی 0027977 شماره موتور 
3542389 شماره پلاک ایران 21- 821 ی 84 متعلق 

به حسین کریمی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از کشف ۶۳ 
کیلوگرم ماده مخدر شیشه و دستگیری ۳ قاچاقچی 
موادمخدر خبر داد.سرهنگ عبدالوهاب حسنوند در گفتگو 
با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: در پی مبارزه 
قاطعانه و همه جانبه پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب علیه 
قاچاقچیان و سوداگران مرگ، ماموران عملیات ویژه این 
پلیس با انجام چندین مرحله تحقیقات گسترده پلیسی 
و اطلاعاتی فشرده و پیچیده‌ شبانه روزی دریافتند اعضای 
یک باند قاچاق موادمخدر ضمن مراجعه به مرز‌های شرقی 
کشور مقادیر قابل توجه‌ای موادمخدر از نوع شیشه را از 
قاچاقچیان خریداری کرده و قصد دارند تا با استفاده از یک 
دستگاه کامیونت به تهران منتقل کنند.وی با بیان اینکه 
مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل چند 
اکیپ به محل مورد نظر در یکی از محور‌های مواصلاتی 
پایتخت اعزام شدند، گفت: پس از ساعت‌ها گشت زنی 

هدفمند و کنترل نامحسوس خودرو‌های عبوری، در نهایت 
با سرعت عمل مأموران کامیونت مذکور به همراه یک 
دستگاه خودروی سواری را در یکی از محور‌های مواصلاتی 
منتهی به شهر تهران متوقف کردند.سرهنگ حسنوند 
با بیان دستگیری راننده و دو نفر از سرنشینان که از 
قاچاقچیان سابقه دار و حرفه‌ای موادمخدر بودند، تصریح 
کرد: در بازرسی از خودرو ۶۳ کیلوگرم ماده مخدر شیشه 
کشف شد.وی با بیان اینکه متهمان دستگیر شده پس 
از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند، تاکید کرد: 
امروزه ظهور موادمخدر روانگردان یکی از معضلاتی است 
که دامن بسیار‌ی از جوامع را گرفته و جوانان و نوجوانان را 
درگیر کرده است و خانواده‌های بی شماری از این معضل 

عذاب می‌برند.رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ بیان کرد: برخورد و مقابله با این افراد در سرلوحه 
اقدامات پلیس مبارزه با موادمخدر قرار دارد و با این 
قاچاقچیان برخورد‌های سختی خواهیم داشت و شهروندان 
می‌توانند هرگونه خبر در این حوزه را از طریق شماره 
تلفن ۱۹۷ و ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.همچنین 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت گفت: در 
عملیات مشترک پلیس پایتخت و استان اصفهان ۱۴ کیلو 
تریاک کشف و یک سوداگر مرگ دستگیر شد.به گزارش 
میزان، عبدالوهاب حسنوند ابراز داشت: در راستای مبارزه 
قاطعانه و همه جانبه پلس مبارزه با موادمخدر فاتب علیه 
قاچاقچیان و سوداگران مرگ، مامورین عملیات ویژه این 

پلیس با انجام چندین مرحله تحقیقات گسترده پلیسی و 
اطلاعاتی فشرده و پیچیده‌ی شبانه روزی دریافتند یکی 
از سوداگران مرگ سابقه دار ضمن مراجعه به مرز‌های 
شرقی کشور مقادیر قابل توجهی مواد مخدر تریاک را از 
قاچاقچیان خریداری و پس از انتقال به استان اصفهان 
مترصد انتقال آن به تهران می‌باشد.وی در ادامه افزود: 
مامورین طی یک سری اقدامات گسترده اطلاعاتی و 
پلیسی مخفیگاه متهم را در محله در شاهین شهر اصفهان 
شناسایی و بلافاصله تحت رصد اطلاعاتی قرار دادند.این 
مقام انتظامی ادامه داد: به دنبال این موضوع ماموران 
با هماهنگی مقام قضائی موفق شدند در یک عملیات 
مشترک با پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان متهم 
را هنگام ورود به مخفیگاهش دستگیر و در بررسی‌های 
بیشتر ۱۴ کیلو تریاک که متهم در پارکینگ منزلش پنهان 

کرده بود، کشف کنند.

توقیف محموله شیشه در بدو ورود به تهران

مرد فریبکار پس از آزادی از زندان دوباره در یک سناریوی 
کلاهبرداری میلیاردی را به اجرا گذاشت.به گزارش رکنا، 
سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران با اعلام 
خبر دستگیری متهم کلاهبرداری که 7 سابقه کیفری در 
پرونده خود دارد، گفت: با شکایت مرد جوانی به پایگاه 
10 پلیس آگاهی تهران در خصوص سرقت محموله یک 
تن و 500 کیلو برنج، تحقیقات آغاز شد.وی افزود: طبق 
تحقیقات صورت گرفته، شاکی در فضای مجازی آگهی 
فروش برنج داده و متهم پرونده به نام سروش با او تماس 
گرفته و درخواست خرید کالایش را می‌دهد. بعد از چندین 
تماس و جلب اعتماد مشتری، فروشنده برنج‌ها راهی تهران 
شده و ابتدا یک تن و 500 کیلو از برنج‌ها را داخل مغازه 
ای تخلیه می‌کنند. رئیس پلیس آگاهی تهران تصریح کرد: 
باتوجه به درخواست متهم مبنی بر اینکه 500 کیلو دیگر 
را در انباری دیگر باید تخلیه شود، آنها راهی بازار می‌شوند 
اما متهم در فرصتی مناسب از فروشنده فاصله گرفته و در 
جمعیت ناپدید می‌شود. فروشنده با این تصور که از محل 

اولیه تخلیه برنج مطلع است راهی انبار اول می‌شود. اما در 
کمال ناباوری متوجه می‌شود در فرصتی که آنها راهی انبار 
دوم شده بودند، همدست متهم اقدام به تخلیه انبار اول 
می‌کند.این مقام انتظامی ابراز  داشت: در ادامه تحقیقات، 
کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران به سراغ مالک 
انبار اول رفته اما مشخص شد که با مدارک جعلی انبار برای 
24 ساعت اجاره شده است. در ادامه با شکایت‌های مشابه 
در خصوص سرقت برنج، خرما، نبات، پسته، بامداد ... با این 
شیوه و شگرد کارآگاهان مواجه شدند.سردار لطفی  بیان 
داشت: در ادامه بررسی‌ها، با بازبینی دوربین‌های مداربسته 
اطراف انبارها، تصویر متهم بدست آمد. با این احتمال که 
کلاهبردار جوان، از سارقان سابقه دار است،کارآگاهان پلیس 
به سراغ آلبوم متهمان اداره آگاهی رفته و در بازبینی تصاویر 
متهم، هویت اصلی سروش بدست آمد. در ادامه کارآگاهان 
پایگاه دهم پلیس آگاهی، مخفیگاه سروش را شناسایی و او 
را دستگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی تهران عنوان داشت: 
تا کنون 10 شاکی در این پرونده شناسایی شده و تحقیقات 

برای شناسایی سایر مال باختگان احتمالی ادامه دارد.مرد 
39 ساله که بخاطر کلاهبرداری 6  سال در زندان بوده و 
نزدیک به یک سال است که آزاد شده می‌گوید بخاطر بی 

پولی دوباره مجبور به کلاهبرداری شده است.
سابقه داری؟ بله، یکبار بخاطر کلاهبرداری به زندان رفتم و 
نزدیک به 6 سال زندان بودم و یک سال است که آزاد شدم.
چرا دوباره کلاهبرداری؟ پول نداشتم و کسی کمکم 

نمی‌کرد.
شیوه و شگرد؟ من در پارک می‌خوابیدم، یک روز متهم 
اصلی مرا در پارک دید و پیشنهاد کار داد و من پذیرفتم و 
یک مغازه برایم اجاره کرد و من بارها را تحویل می‌گرفتم و 

خودش می‌فروخت.
چک‌ها را از کجا تهیه می‌کردی؟ متهم اصلی خودش 

آشنا داشت یا از معتادها می‌خرید.
اطلاع داشتی که خلاف می‌کنی؟ بله.

چقدر پول به دست آوردی؟  یک میلیارد کلاهبرداری 
کرد و قرار بود 150 میلیون تومان به من بدهد.

چطور با آنها آشنا می‌شدی؟ متهم اصلی که فراری است 
با آنها تماس می‌گرفت و اعتماد آنها را جلب می‌کرد.
خانواده ات خبر دارند؟ همسرم قصد جدایی دارد.

آزاد شوی چه کار می‌کنی؟ اگر وضعیت اقتصادی درست 
باشد که کار می‌کنم اگر نه از ایران می‌روم.

بنابراین گزارش، سردار لطفی اظهار داشت چنانچه افرادی به 
این شیوه هدف کلاهبرداری این باند قرار گرفتند به پایگاه 

دهم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

کلاهبرداری میلیاردی پس از آزادی از زندان


